МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04.04.2014                                                                         № 628

Мурманск

Об утверждении состава предметной комиссии по информатике и ИКТ

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена в

соответствии с Планом-графиком  подготовки и проведения в 2013/2014 учебном

году в Мурманской области государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 16.12.2013

№ 2407, и по согласованию с государственной экзаменационной комиссией

Мурманской области (протокол № 6) п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить прилагаемый состав предметной комиссии по информатике и

информационно-коммуникационным технологиям (далее – ИКТ) государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области (далее – ГЭК Мурманской

области).

2. Назначить председателем предметной комиссии по информатике и ИКТ

ГЭК Мурманской области Мясникову О.К., старшего преподавателя ГАУДПО МО

«Институт развития образования».

3. Назначить заместителями председателя предметной комиссии по

информатике и ИКТ ГЭК Мурманской области Краснова П.С.,  директора МБОУ

г.Мурманска средней общеобразовательной школы № 53, Носкова Максима

Владимировича, директора центра информатизации и дистанционного обучения

ГАУДПО МО «Институт развития образования», Шиманского Сергея

Александровича, доцента, заместителя заведующего кафедрой информационных

систем и прикладной математики МГТУ, Кузнецова Максима Евгеньевича,

учителя информатики и ИКТ МБОУ СОШ № 3 г. Североморска, Стрюкову Ирину

Анатольевну, учителя информатики и ИКТ МБОУ г. Мурманска лицея № 4.

4. Председателю предметной комиссии по информатике и ИКТ ГЭК

Мурманской области Мясниковой О.К.:

4.1. Обеспечить соблюдение установленного порядка проверки заданий с

развернутым ответом.

4.2. Обеспечить соблюдение конфиденциальности и информационной

безопасности при работе с экзаменационными материалами.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра                  И.А. Ковшира